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HulkBerry - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

HulkBerry: pierwszy konopny superbohater
GENETYKA

Przez długi okres czasu, Kush dominował najwyższą półkę konopi dla koneserów. 2018 jest rokiem, w którym head stash
powraca do łask. HulkBerry stanowi fuzję najlepszych odmian marihuany wyhodowanych w Kolorado. Z połączenia wysoko
cenionego O.G. Kush oraz owocowego Strawberry Diesel stworzono zupełnie inny wymiar, na bazie którego powstał Bruce
Banner.

W niektórych próbkach HulkBerry zawartość THC osiągnęła aż 28%, co w przeszłości udało się uzyskać tylko w najlepszych
odmianach powstałych w Kolorado. Obecnie, najsilniejszy head stash na świecie dostępny jest nareszcie w postaci nasion
feminizowanych. Wystarczy tylko znaleźć dla niego trochę miejsca w waszym ogrodzie, a Niesamowity Hulk wytnie w pień całą
konkurencję.

MODEL WZROSTU

Bruce Banner z RQS jest hybrydą z dominującą sativą, głównie 3 fenotypem, który zdobył kultowy status w USA. To
dziewczyna z wyglądem OG i subtelnym aromatem truskawki, która stała się rewelacją festiwalu HTCC w 2014 roku. Dla
większości hodowców grube, lepkie pędy Kusha z otaczającym je słodkim, cytrusowym aromatem stanowią pokusę nie do
odparcia.

Koneserów niewątpliwie zainteresuje również obecność dwóch innych fenotypów. Fenotyp 1 to niemal równa, 50/50, hybryda
odmian macierzystych. A to, co powszechnie nosi nazwę fenotypu 5 jest raczej przeciwieństwem feno 3, gdzie cechy
Strawberry Diesel dominują nad OG Kush. Należy wziąć pod uwagę zachowanie więcej niż jednej rośliny macierzystej,
ponieważ wszystkie trzy fenotypy to tzw. „keepery".

W typowym oświetleniu rośliny 12/12, HulkBerry pokrywa się oszronionymi pąkami po 9-10 tygodniach. W czasie kwitnienia,
główne pąki powiększają się i puchną, podobnie jak OG Kush. Ale na pewno zaskoczy was owocowy, jagodowy aromat,
mieszający się z klasyczną wonią paliwa i cytryny/limonki. Możliwość osiągnięcia obfitych plonów pozytywnie zaskoczy nawet
doświadczonych hodowców Kusha. HulkBerry nadaje się do uprawy metodą SOG lub ScrOG.
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Już po kilku machach tego ziołowego Hulka pojawiają się fenomenalne efekty. HulkBerry po spaleniu to prawdziwy potwór.
Zapalenie takiego jointa to jak odpalenie rakiety. Każda kolejna chmura docierająca do płuc powoduje jeszcze większe
spustoszenie w głowie. HulkBerry atakuje ziemistą wonią paliwa, a gdy palacz spodziewa się już powrotu na ziemski padół, to
zostaje zaskoczony następną falą, będącą kolejnym etapem w podróży do ostatecznej granicy. W czasie, gdy ciało zajęte jest
lizaniem ust i degustowaniem się słodko-kwaśnym smakiem, mózg podróżuje w daleki kosmos. Doświadczeni palacze mają
większą tolerancję na efekty, co umożliwia wyzwolenie pełnego potencjału kreatywności. Pozostali zostaną wynagrodzeni
długim, radosnym odlotem.

 

HulkBerry data sheet Rodjaz odmiany: Feminizowane
THC: 27%
CBD: Niska
Plony Indoor: 400 - 450 gr/m2
Plony Outdoor: 650 - 700 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 140 cm
Wysokość Outdoor: 160 - 200 cm
Kwitnienie: 9 - 11 tygodni
Miesiąc zbiorów: Późny wrzesień
Tło Genetyczne: OG Kush x Strawberry Diesel
Typ: Sativa 65% Indica 35%
Działanie: Czysty i energetyczny
Klimat: Warm
Smak: Sweet

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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